
Klass 1 Revolver kaliber .32 och över max 3” 
 
1 Pontus Andersson Vårgårda Psk 5 2 5 3 5 3 11 5 2 5 2 40 5 3 5 3 5 2 40 20 60 51 
2 Tony Forslund Volvo Pk 5 2 5 3 5 3 6 5 2 5 2 33 5 3 5 3 5 2 40 20 60 39 
3 Torben Rundqvist Vårgårda Psk 5 2 5 3 5 3 14 5 2 5 2 39 4 3 5 3 5 2 39 20 59 53 
4 Lars Lundmark Gpssk 5 2 5 3 5 3 11 5 2 5 2 36 5 3 4 3 5 2 39 20 59 47 
5 Lars Andersson Härlanda 4 2 5 3 4 2 11 5 2 5 2 36 5 3 5 3 5 3 38 20 58 47 
6 Petter Andrén Gpssk 4 2 4 3 5 3 12 5 2 4 2 27 4 3 5 3 5 2 36 20 56 39 
7 Anders  Wennerbom Vårgårda Psk 5 2 5 3 5 3 10 5 2 5 2 35 5 3 2 2 4 2 36 19 55 45 
8 Ulf Lanekoff Volvo Pk 5 2 5 3 4 2 13 5 2 5 2 36 4 2 4 2 5 2 37 17 54 49 
9 Peter Larsson Volvo Pk 5 2 5 3 5 3 12 5 2 5 2 34 4 3 4 3 2 1 35 19 54 46 
10 Anders Hall Alingsås Ksf 5 2 5 3 4 2 8 5 2 5 2 28 4 2 3 2 5 2 36 17 53 36 
11 Henrik Lundblad Gpssk 5 1 5 3 4 2 9 4 2 5 2 33 4 2 3 3 5 2 35 17 52 42 
12 Bengt Dahl Volvo Pk 5 2 4 3 5 3 12 2 2 5 2 34 3 3 3 2 4 2 31 19 50 46 
13 Thomas Högberg Vårgårda Psk 3 2 4 2 5 3 7 5 2 4 2 26 3 2 4 2 5 2 33 17 50 33 
14 Pierre Lindqvist Gpssk 5 2 4 2 5 3 10 4 2 5 2 32 3 1 2 2 4 1 32 15 47 42 
15 Ingemar Karlsson Vårgårda Psk 3 2 5 3 5 2 8 4 2 5 2 33 1 1 5 2 3 2 31 16 47 41 
16 Lennart Johansson Alingsås Ksf 5 2 5 3 5 3 9 5 2 5 2 34 3 1 3 2 0 0 31 15 46 43 
17 Lars Andersson Alingsås Ksf 2 1 4 3 4 2 8 4 2 3 2 16 2 2 4 3 5 2 28 17 45 24 
18 Mariela Lindgren Volvo Pk 4 2 4 3 5 2 7 5 2 4 2 26 1 1 1 1 4 2 28 15 43 33 
19 Daniel Johansson Volvo Pk 3 2 3 3 4 2 12 3 2 3 1 14 4 2 2 2 4 2 26 16 42 26 
20 Tommy Carlson Alingsås Ksf 2 1 5 3 4 3 4 4 2 4 2 23 3 2 0 0 3 1 25 14 39 27 
21 Yngve Lindahl Volvo Pk 4 2 3 2 3 2 4 3 2 4 2 22 1 1 1 1 2 1 21 13 34 26 
22 Anna-Lena Stenfeldt Gpssk 1 1 3 2 4 2 9 1 1 4 1 29 3 1 2 1 5 1 23 10 33 38 
23 Mathias Johansson Alingsås Ksf 0 0 2 2 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 5 1 11 7 18 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klass 2 Pistol kalibrar .32 auto och däröver 
1 Karin Olsson Volvo Pk 4 2 5 3 5 3 13 5 2 5 2 33 4 2 2 2 3 2 33 18 51 46 
2 Ulf Sandahl Mölndals SF 5 2 5 3 5 3 12 5 2 5 2 34 3 3 5 3 0 0 33 18 51 46 
3 Bjarne Flyborg Alingsås Ksf 3 2 4 3 3 2 3 5 2 4 1 36 5 3 3 1 5 2 32 16 48 39 
4 Kristian Wadstein Alingsås Ksf 4 2 2 2 4 2 7 4 2 3 2 8 3 1 0 0 4 2 24 13 37 15 
 



Klass 3 Pistol kalibrar .22 
1 Christian Johansson Vallebygden 5 2 5 3 4 3 6 5 1 5 2 33 5 3 5 3 5 2 39 19 58 39 
2 Pontus Andersson Vårgårda Psk 5 2 5 3 5 3 13 5 1 5 2 35 5 3 4 2 5 2 39 18 57 48 
3 Bengt Lundblad Vårgårda Psk 5 2 5 3 5 3 12 5 1 5 2 35 5 3 3 2 5 2 38 18 56 47 
4 Björn Svensson Vårgårda Psk 5 2 5 3 5 3 13 5 1 4 2 28 5 3 4 2 5 2 38 18 56 41 
5 Peter Hjortstam Vårgårda Psk 5 2 5 3 4 2 14 5 1 4 2 21 5 3 5 3 5 2 38 18 56 35 
6 Anders Lundblad Vårgårda Psk 4 2 4 3 5 3 8 4 1 5 2 39 5 3 3 2 5 2 35 18 53 47 
7 Kurt Hjortstam Vårgårda Psk 5 2 5 3 4 2 8 5 1 5 2 35 4 2 4 2 2 1 34 15 49 43 
8 Jakob Pipping Alingsås Ksf 4 2 3 2 5 3 7 1 1 3 1 22 2 2 3 2 2 2 23 15 38 29 
9 Ingemar Karlsson Vårgårda Psk 5 2 3 2 3 1 7 5 1 3 1 27 4 1 2 2 1 1 26 11 37 34 
10 Tommy Carlson Alingsås Ksf 5 2 1 1 4 2 6 3 1 3 1 21 2 1 3 2 4 2 25 12 37 27 
 
Klass 4 Övriga grovkalibriga vapen. 
1 Lennart Gustafsson Lidköping Psf 5 2 5 3 5 3 15 5 2 5 2 39 5 3 5 3 5 2 40 20 60 54 
2 Torben Rundqvist Vårgårda Psk 5 2 5 3 5 3 13 5 2 5 2 38 5 3 5 3 5 2 40 20 60 51 
 Lars Lundmark Gpssk 5 2 5 3 5 3 13 5 2 5 2 38 5 3 5 3 5 2 40 20 60 51 
4 Ulf Lanekoff Volvo Pk 5 2 5 3 5 3 12 5 2 5 2 36 5 3 5 3 5 2 40 20 60 48 
5 Bengt Lundblad Vårgårda Psk 5 2 5 3 5 3 13 5 2 5 2 36 5 3 5 3 4 2 39 20 59 49 
6 Pierre Lindqvist Gpssk 4 2 5 3 5 3 11 5 2 5 2 37 5 3 5 3 5 2 39 20 59 48 
7 Anders Lundblad Vårgårda Psk 5 2 5 3 5 3 11 5 2 5 2 37 4 3 5 3 5 2 39 20 59 48 
8 Anders  Wennerbom Vårgårda Psk 5 2 5 3 5 3 10 5 2 5 2 40 5 3 4 3 4 2 38 20 58 50 
9 Mona Rundqvist Lidköpings Psf 5 2 5 3 5 3 13 5 2 5 2 40 5 3 4 2 4 2 38 19 57 53 
10 Christian Johansson Vallebygden 5 2 5 3 5 3 15 5 2 5 2 38 5 3 5 3 3 1 38 19 57 53 
11 Tony Forslund Volvo Pk 5 2 5 3 5 3 13 4 2 5 2 37 5 3 4 2 5 2 38 19 57 50 
12 Kurt Hjortstam Vårgårda Psk 5 2 5 3 5 3 7 5 2 5 2 37 4 3 4 2 5 2 38 19 57 44 
13 Peter Larsson Volvo Pk 5 2 5 3 5 3 14 5 2 5 2 38 4 2 5 3 4 1 38 18 56 52 
14 Petter Andrén Gpssk 5 2 5 3 5 3 11 5 2 5 2 38 3 1 4 2 5 2 37 17 54 49 
15 Björn Svensson Vårgårda Psk 5 2 5 3 5 3 9 5 2 5 2 40 3 1 3 3 5 2 36 18 54 49 
16 Henrik Lundblad Gpssk 5 2 5 3 5 3 11 5 2 5 2 35 5 3 5 3 0 0 35 18 53 46 
17 Bengt Dahl Volvo Pk 5 2 5 3 5 3 13 5 2 5 2 35 5 3 2 2 2 1 34 18 52 48 
18 Karin Olsson Volvo Pk 4 2 5 3 5 3 6 5 2 5 2 34 3 3 4 2 3 1 34 18 52 40 
19 Robert Karlsson Marinen 5 2 5 3 5 3 9 4 2 5 2 31 5 3 2 2 2 1 33 18 51 40 
20 Björn Lundberg FOK Borås 3 2 5 3 4 2 11 4 2 5 2 37 4 2 4 3 2 2 31 18 49 48 
21 Daniel Johansson Volvo Pk 5 2 5 3 3 2 4 3 2 4 2 24 5 3 2 2 1 1 28 17 45 28 
22 Kristian Wadstein Alingsås Ksf 5 2 3 3 2 1 3 4 2 4 1 35 3 1 1 1 5 2 27 13 40 38 
23 Thomas Högberg Vårgårda Psk 4 2 3 1 2 1 3 1 1 5 2 31 5 3 2 2 3 1 25 13 38 34 
24 Yngve Lindahl Volvo Pk 3 2 5 3 0 0 0 2 2 5 2 29 2 1 1 1 5 3 23 14 37 29 
25 Mariela Lindgren Volvo Pk 2 1 2 2 4 2 7 3 2 5 2 36 4 2 0 0 4 1 24 12 36 43 
26 Anna-Lena Stenfeldt Gpssk 3 2 5 2 5 2 9 4 2 5 2 32 1 1 0 0 1 1 24 12 36 41 
27 Peder Melin Alingsås Ksf 2 1 2 2 3 1 6 2 1 4 1 27 2 2 2 1 4 1 21 10 31 33 
28 Patrick Strömberg Alingsås Ksf 2 1 2 2 3 2 9 3 2 3 2 16 3 1 1 1 0 0 17 11 28 25 



 
Klass 5 Grovakalibriga vapen tillverkade före 1945. 
 
1 Anders Hall Alingsås Ksf 5 2 5 3 5 3 10 5 2 4 2 29 5 3 4 3 4 1 37 19 56 39 
2 Peter Hjortstam Vårgårda Psk 5 2 5 3 5 3 12 5 2 5 2 34 4 2 4 2 4 2 37 18 55 46 
3 Ulf Sandahl Mölndals SF 5 2 5 3 5 3 11 4 2 5 2 33 3 2 4 3 5 2 36 19 55 44 
4 Lars Andersson Härlanda 4 2 5 3 5 3 9 5 2 5 2 31 4 2 3 2 5 2 36 18 54 40 
5 Bjarne Flyborg Alingsås Ksf 5 2 5 3 5 3 8 5 2 5 1 43 5 3 4 3 0 0 34 17 51 51 
6 Björn Lundberg FOK Borås 4 2 5 3 4 3 3 5 2 5 2 31 3 2 4 3 2 1 32 18 50 34 
7 Olof Pipping Alingsås Ksf 4 1 3 2 4 3 8 2 2 4 2 24 3 1 0 0 1 1 21 12 33 32 
 


